I. ġEYH MÜġERREF EL-HUNÛKÎ‟NĠN HAYATI, ġAHSĠYETĠ VE

ESERLERĠ

1.1. HAYATI

1.1.1. Doğumu ve Ailesi

ġeyh MuĢerref el-Hunûkî 1926 / 1344 tarihinde Siirt‟in Pervari ilçesine bağlı

Güleçler (Hunûk) köyünde doğmuĢtur.
1

Otobiyografisinde “Ben Pervari olaylarının olduğu yılda doğdum ve bu yıl

1926 idi” diye yazar.
2
BaĢka bir yazısında Arapça manzum olarak,

مسّّجلديّترابُُاّّّّخنوؾّبُاّنشئيّبُاّغالبّالعمرؿّأرضّوأوّّ

ġeyh MüĢerref, annesinin hem adını hemde seyyit olmasını Ģöyle dile

getirmektedir:

تشيتهاّّنالتّّبُاّأعظمّّّّالفخرّّوأميّمنّنسلّالبتوؿّوقدّغدت

“Annem, Betül‟ün (Hz. Fatıma kastedilmektedir) neslindendir. Ve onun

adaĢıdır. Onun adaĢı olmakla büyük bir onur elde etmiĢtir.‟‟
19

ġeyh MüĢerref, iki evlilik yapmıĢtır. Ġlk evliliği, 1947/1366‟da ġeyh Fehim‟in

oğlu ġeyh Muhammed Salih-i Arvasî‟nin Kızı Safiyye Hanımefendi ile olan

evliliğidir.
20

Safiyye Hanımefendi‟den iki erkek ve bir kız evladı olmuĢtur. Bunlar;

Muhammed Nazım (d.1372), Muhammed Asım (d.1375) ve Cenneti

Hanımefendi‟dir. Ġkinci evliliği ise, 1961‟de Bülbülü‟l-Kur‟an Molla Halil et-

Türkler‟den de Araplar‟a geçmiĢtir. XV. yüzyılın ortalarına kadar Arap dünyasında

bilinmeyen tarih düĢürmeyi Araplar, Türkler‟in Ġslâm kültürü ve medeniyeti

dairesinde yer almasından ve bu alanda güzel örnekler ortaya koymasından sonra

onlardan öğrenmiĢ ve bu sanattan ilk defa Abdülganî en-Nablusî (ö. 1143/1731) söz

etmiĢtir.
154